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Приложение 1
к распоряжению 
администрации города 
от _____________ № _________


СВЕДЕНИЯ 
о границах публичного сервитута

	Местоположение границ 
публичного сервитута
	Красноярский край, г. Красноярск, Советский район

	Система координат
	МСК-167, зона 4

	Метод определения координат
	аналитический метод

	Площадь земельного участка
	844 кв. м

	Средняя квадратическая                  погрешность положения характерной точки (Mt), м
	0,1

	Обозначение характерных 
точек границ
	Координаты, м

	
	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	638082.43
	106581.15

	2
	638079.50
	106578.44

	3
	638080.90
	106576.93

	4
	638114.22
	106541.29

	5
	638121.83
	106533.24

	6
	638123.86
	106535.14

	7
	638188.71
	106538.35

	8
	638250.23
	106382.17

	9
	638237.27
	106374.36

	10
	638236.99
	106375.20

	11
	638232.23
	106373.67

	12
	638237.92
	106356.16

	13
	638242.68
	106357.69

	14
	638237.92
	106372.40

	15
	638252.71
	106381.34

	16
	638190.05
	106540.43

	17
	638123.66
	106537.13

	1
	638082.43
	106581.15



Масштаб 1:1600
Условные обозначения:
	– проектные границы публичного сервитута;
	– характерная точка границы публичного сервитута;
	– надписи кадастрового номера земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН;
24:50:	0100162	– обозначение кадастрового квартала;
	– существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны для определения ее местоположения;
	– инженерное сооружение, в целях размещения которого устанавливается публичный сервитут;
	– граница кадастрового квартала.
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